
 

 

 

KOMUNIKAT WYDZIAŁU SPORTOWEGO PZB 

 

XXVIII INDYWIDUALNE MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW 

STASZÓW  31.08. - 4.09.2021r. 

 

          W dniach 31.08 - 4.09.2021 r. w Staszowie odbyły się 28 Indywidualne Mistrzostwa Polski 

Juniorów. W zawodach udział wzięło 157 zawodników z 85 klubów, 16 Okręgowych Związków 

Bokserskich. 

W poszczególnych kategoriach wagowych wystartowała następująca ilość zawodników: 

Kat. 48 kg.     2 zawodników 

Kat. 51 kg.     8 zawodników 

Kat. 54 kg.      9 zawodników       

Kat. 57kg.   12 zawodników 

Kat. 60 kg.   13 zawodników        

Kat. 63, kg.   21 zawodników 

Kat. 67 kg.   19 zawodników 

Kat. 71 kg.   13 zawodników 

Kat. 75 kg.   16 zawodników 

Kat.  80 kg.   18 zawodników 

Kat.  86 kg.    7 zawodników 

Kat.  92 kg.    6 zawodników 

Kat. +92 kg.    9 zawodników 

 

 

Klasyfikacja indywidualna: 

Waga 48 kg 

1. JĘDRYSIAK OSKAR  DKB DZIERŻONIÓW 

2. SROKA MATEUSZ  MKSW Pomorzanin Toruń 



Waga 51 kg 

1. KRZPIET JAKUB IMPERIUM  BOXING WAŁBRZYCH 

2. KOWALSKI PIOTR  CHAMPION WŁOCŁAWEK 

3. TARNOWSKI MACIEJ  BKS OLIMP SZCZECIN 

KUCHAREWICZ MATEUSZ UKS BOXING SOKÓŁKA 

5-8. FIDOS KACPER   Skarżyski Klub Bokserski 

CIESIELSKI IGOR   BKS ORKAN GORZÓW WLKP. 

FORTUNA BARTOSZ  CHAMPION WOŁOMIN 

WIŚNIEWSKI PIOTR  KS WDA ŚWIECIE 

Waga 54 kg  

1. TROJOK KONRAD  CZARNI GÓRAL ŻYWIEC 

2. KRAMARZ ALEKS  BKS ORKAN GORZÓW WLKP. 

3. MENDZELEWSKI KRYSTIAN MKS KALINA LUBLIN, Lublin 

HORBA KAMIL   ELITE FIGHT CLUB LIDZBARK 

5-8. SZAFARZ NIKODEM  RKB BOXING RADOM 

GŁOWACKI OLAF  Star 1926 Starachowice 

ROGIEWICZ OLIWIER  CHAMPION WŁOCŁAWEK 

STEFANIAK IGOR  KS BOXING TEAM CHOJNICE 

9. GACEK BARTOSZ  BBB SERCA KRAKOWA 

Waga 57 kg 

1. MATERLA MARCEL  BKS SKORPION SZCZECIN 

2. LEWANDOWSKI FILIP  CHAMPION WŁOCŁAWEK 

3. LITKE DAWID   PACO LUBLIN 

DYNIEWICZ MATEUSZ  ŻOLIBORSKA SZKOŁA BOKSU WARSZAWA 

5-8 DUDZIŃSKI ŁUKASZ  KS GÓRNIK SOSNOSWIEC 

KACPROWICZ PAWEŁ  DKB DZIERŻONIÓW 

STANOS ALAN   Iryda Mielec 

ZAMIARA ADAM  KSZO OSTROWIEC ŚW 

9-16 BEDNARCZYK FILIP  LKS NIEDŹWIEDŹ KĘTRZYN 

CYPRIAN DAWID  BKS OLIMP SZCZECIN 

FIDALI JAKUB   KS WISŁA TCZEW 

JODKO MATEUSZ  ELITE FIGHT CLUB LIDZBARK 

 



Waga 60 kg 

1. ROŚKOWICZ BARTŁOMIEJ MOSM TYCHY 

2. SULĘCKI PAWEŁ   LEGIONOWSKA ASW LEGIONOWO 

3. ULEWICZ MAKSYMILIAN BKS OLIMP SZCZECIN 

KAŹMIERCZAK WIKTOR  BKS SKORPION SZCZECIN 

5-8. DERĘGOWSKI DAMIAN  CKB POTĘŻNIE CIECHOCINEK 

CHACHAJ KACPER  UKS BEREJ BOXING LUBLIN, Lublin 

DĄBROWSKI JAN  CHAMPION WŁOCŁAWEK 

CIEŚLIK MIKOŁAJ  KS BOXING TEAM CHOJNICE 

9-16. SKUZA JAKUB   KS KnockOut Bielany 

GIEZEK KRZYSZTOF  KSZO OSTROWIEC ŚW 

STOJEK JAKUB   KSZO OSTROWIEC ŚW 

SADOWSKI JAN   Szamotuły Boxing Team 

KIJAŃSKI WIKTOR  RKS ŁÓDŹ 

Waga 63,5 kg 

1. SZOT OLIWIER   Bytomska Akademia Boksu 

2. SULĘCKI JAKUB   LEGIONOWSKA ASW LEGIONOWO 

3. BADER ILLIA   BBB SERCA KRAKOWA 

PAJDZIŃSKI MAURYCY  KB NOSiR NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

5-8. KOPYTO KAMIL   CZARNI GÓRAL ŻYWIEC 

WŁOSZEK IGOR   AVIA Świdnik 

OSIPOWSKI WIKTOR  BKS SKORPION SZCZECIN 

DOMAROS HUBERT  ORKAN LĘBORK 

9-16. BUJALSKI NIKODEM  KSW TYGRYS ELBLĄG 

KULA DAWID   OPOLSKI KLUB BOKSERSKI ODRA 

ORYNEK WIKTOR  Skarżyski Klub Bokserski 

JASKÓLSKI KACPER  BKS OLIMP SZCZECIN 

OBSTARCZYK DAWID  IMPERIUM BOXING WAŁBRZYCH 

SOBAŃSKI OSKAR  MKSW Pomorzanin Toruń 

MARZEC KRYSPIN  Iryda Mielec 

STAWICKI KONRAD  WKB GRYF WEJHEROWO 

17-21. ALEKSIEJUK KACPER  BKS HETMAN BIAŁYSTOK 

GUDIAN FILIP   MOS ZATOKA BRANIEWO 



JAROCKI PIOTR   Żarski Klub Sportów Walki 

KORZYM OSKAR   KOCEMBA BOXING NOWY SĄCZ 

DI GIUSTO ŁUKASZ  WISŁA TCZEW 

Waga 67 kg 

1. PERKOWSKI ŁUKASZ  BKS SKORPION SZCZECIN 

2. GREJBER MATEUSZ  KSW. KO. OPOCZNO 

3. SZAFARZ JÓZEF   RKB BOXING RADOM 

MAJEWSKI BARTOSZ  CHAMPION WŁOCŁAWEK 

5-8. PERKOWSKI SZYMON  BKS HETMAN BIAŁYSTOK 

URBANIAK KAMIL  AKADEMIA SPORTU JAKUB CZAPROWICZ 

ZINIEWICZ GRACJAN  KACZOR BOX TEAM WAŁBRZYCH 

KONIECZEK KACPER  ELITE FIGHT CLUB LIDZBARK 

9-16. ŚPIEWAK KACPER  CKB POTĘŻNIE CIECHOCINEK 

LUSTIG WIKTOR   OPOLSKI KLUB BOKSERSKI ODRA 

PRZYJEMSKI KACPER  Skarżyski Klub Bokserski 

KUNICKI KAZIMIERZ  KB NOSiR NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

DYBAŚ KAMIL   SKB SPARTAKUS SZCZECIN 

ANDRA OLIWIER  GARDA GIERAŁTOWICE 

TYMOREK JAKUB  KS BOXING TEAM CHOJNICE 

LEWANDOWSKI KACPER ZAGŁĘBIE KONIN 

17-19. TRUKAWKA ALAN  FIGHT CLUB KOSZALIN 

ZIĘBA MIŁOSZ   Copacabana Konin 

VEZALIS KOSTAS  BOMBARDIER GDYNIA 

Waga 71 kg 

1. URBAN MATEUSZ  BOJAN BOKS LUBAŃ 

2. KORZEC PAWEŁ   ASB KS Hetman Zamość 

3. ZNAMIEC CEZARY  RKB BOXING RADOM 

NOWOSAD KAMIL  SAKO GDYNIA 

5-8. JARZĘCKI NIKODEM  WKS START WŁOCŁAWEK 

KRAWCZYK OLIWIER  GUKS CARBO GLIWICE 

SAWKA KACPER   Wisłok Rzeszów 

PIERZCHAŁA MICHAŁ  Morsy Dębica 

9-16. CZECHANOWSKI LUCJUSZ BAGDASARIAN BOXING CLUB POZNAŃ 



JANKOWSKI JAKUB  UNIQ FIGHT CLUB WARSZAWA 

ROSSA JAKUB   BKS OLIMP SZCZECIN 

MIKUŁA ADAM   KS GÓRNIK SOSNOSWIEC 

DZIEWIĄTKOWSKI DAWID UKS BOXING SOKÓŁKA 

RUSZKIEWICZ PATRYK  BKS ORKAN GORZÓW WLKP. 

PROCKI DAWID   SPORTY WALKI GOSTYŃ 

PUTKOWSKI KACPER  Wisłok Rzeszów 

17. SADOWSKI ARKADIUSZ  MOS ZATOKA BRANIEWO 

Waga 75 kg 

1. PTAK MARCEL   JKB'JAWOR" TEAM - JAWORZNO 

2. PARADA KACPER  BKS SKORPION SZCZECIN 

3. STRZELEC DAMIAN  BTS 1926 BROŃ RADOM 

BRZEZIŃSKI DAWID  KSZO OSTROWIEC ŚW 

5-8. SKALNY DAWID   Boks Ciszewski Piława Górna 

SZRETER DOMINIK  SZKB BOKS ZABRZE 

RUCIŃSKI PAWEŁ  UKS SMS WARSZAWA 

URBAN ADAM    CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ  

9-16. KOWALCZYK MIKOŁAJ  KSB Stal Kutno 

JASIAK OSKAR   TIGER TARNÓW 

STĘŻYCKI ARTUR  SPORTY WALKI GOSTYŃ 

BAŃKA SZYMON  KS WDA ŚWIECIE 

RZĄSA KONRAD BKS   SKORPION SZCZECIN 

BOJNAROWICZ WIKTOR  DKB DZIERŻONIÓW 

GRACHEL MATEUSZ  UKS WŁÓKIENNIK ŁÓDŹ 

BEDNARKIEWICZ FILIP  Copacabana Konin 

Waga 80 kg 

1. KUSZ SEBASTIAN  KS ZIĘTEK Team 

2. KOZAK NIKODEM  KSW TYGRYS ELBLĄG 

3. SZMYD SZYMON  Wisłok Rzeszów 

GAWŁOWSKI KACPER  SAKO GDYNIA 

5-8. DYMIŃSKI BARTŁOMIEJ  GUKS CARBO GLIWICE 

BORUCKI PATRYK  GWARDIA SZCZYTNO 

PIETRZAK JAKUB  KS AKADEMIA WALKI WARSZAWA 



MAŚCIANICA JAKUB  ELITE FIGHT CLUB LIDZBARK 

9-16. TWARDOWSKI FILIP  OPOLSKI KLUB BOKSERSKI ODRA 

ŁAGODA MICHAŁ  MKSW Pomorzanin Toruń 

GARBALIŃSKI ALEKS  CHAMPION WŁOCŁAWEK 

CZAJKOWSKI MACIEJ  Copacabana Konin 

STEFANOV MARCIN  SAKO GDAŃSK 

STEFAŃSKI DAWID  RKS ŁÓDŹ 

GRODZIŃSKI JAKUB  ZAGŁĘBIE KONIN 

CZERWIŃSKI KACPER  MLKB ,,Sparta" Złotów 

17-18 .PATRZAŁEK PATRYK  POWIATOWA AKADEMIA BOKSU BĘDZIN 

DREWEK MATEUSZ  KS BOXING TEAM CHOJNICE 

Waga 86 kg 

1. TKACZ DAWID   GARDA CHOJNA 

2. BRZEZIŃSKI MIKOŁAJ  KS BOXING TEAM CHOJNICE 

3. STACHIEWICZ MIŁOSZ  WKS ŚLĄSK WROCŁAW 

SMYKOWSKI TYMON  MKSW Pomorzanin Toruń 

5-7. SZMAJDA OLIWIER  FIGHT CLUB TORUŃ 

WOŹNICKI ERYK WKS   START WŁOCŁAWEK 

PANKIEWICZ MICHAŁ  GUKS CARBO GLIWICE 

Waga 90 kg 

1. STRASZEWSKI JAKUB  CHAMPION WŁOCŁAWEK 

2. ORZECHOWSKI PIOTR  BKS RADOMIAK RADOM 

3. DOBRZENIECKI SZYMONKS  VICTORIA REGIMIN 

MAJDA OSKAR   STB OLIMPIA POZNAŃ 

5-6. KLIMKO KACPER  BKS OLIMP SZCZECIN 

GRABOWSKI SZYMON  KLUB BOX GARDA MARKI 

Waga +92 kg 

1. BARTNIK WIKTOR  ASB KS Hetman Zamość 

2. BIELICKI MATEUSZ  WKS START WŁOCŁAWEK 

3. WAWRZYNIAK JAKUB  Copacabana Konin 

PANUŚ KONRAD  GWARDIA SZCZYTNO 

5-8. SITKO RAFAŁ   UKS BOXING SOKÓŁKA 

WIŚNIOWSKI KACPER  GUKS CARBO GLIWICE 



FILO MATEUSZ   SSW TAURUS GOLENIÓW 

WACHOWIAK IGOR  SKF Boksing Zielona Góra 

9. ZDUN MARCIN   KS ZIĘTEK Team 

Punktacja drużynowa 

1. KB Champion Włocławek 69 pkt. 

2. BKS Skorpion Szczecin 64 pkt. 

3. BKS Olimp Szczecin 40 pkt. 

4. GUKS Carbo Gliwice 32 pkt. 

5. KS Boxing Team Chojnice 32 pkt. 

6. MKSW Pomorzanin Toruń 30 pkt. 

7. Elite Fight Club Lidzbark 30 pkt. 

8. RKB Boxing, Radom 28 pkt. 

9. WKS Start Włocławek 28 pkt. 

10. ASB Hetman Zamość 27 pkt. 

11. DKB Dzierżoniów 27 pkt. 

12. KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 26 pkt. 

13. BKS Orkan Gorzów Wielkopolski 24 pkt. 

14. Legionowska ASW Legionowo 24 pkt. 

15. TS Czarni-Góral Żywiec 23 pkt. 

16. UKS Boxing Sokółka 22 pkt. 

17. RKB Wisłok Rzeszów 22 pkt. 

18. KS SAKO Gdynia 20 pkt. 

19. Imperium Boxing Wałbrzych 19 pkt. 

20. KS Ziętek Team Kalisz 19 pkt. 

21. PKS Gwardia Szczytno 18 pkt. 

22. KS Copacabana Konin 18 pkt. 

23. SKB Skarżysko Kamienna 16 pkt. 

24. KSW Tygrys Elbląg 16 pkt. 

25. MOSM Tychy 15 pkt. 

26. KS Garda Chojna 15 pkt. 

27. JKB Jawor Team Jaworzno 15 pkt. 

28. Bojan Boks Lubań 15 pkt. 

29. Bytomska Akademia Boksu 15 pkt. 

30. BBB Serca Krakowa 14 pkt. 

31. NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki 14 pkt. 

32. MUKS Iryda Mielec 12 pkt. 

33. KS Górnik Sosnowiec 12 pkt. 

34. OKB Odra Opole 12 pkt. 

35. BKS Radomiak Radom 12 pkt. 

36. KSW.KO.Opoczno 12 pkt. 

37. CKB Potężnie Ciechocinek 12 pkt. 

38. KS Victoria Regimin 10 pkt. 

39. BTS 1926 Broń Radom 10 pkt. 

40. STB Olimpia Poznań 10 pkt. 

41. Żoliborska Szkoła Boksu 10 pkt. 

42. WKS Sląsk Wrocław 10 pkt. 

43. MKS Kalina Lublin 10 pkt. 



44. KS PACO Lublin 10 pkt. 

45. UKS Berej Boxing Lublin 8 pkt. 

46. Star 1926, Starachowice 8 pkt. 

47. LKB Orkan Lębork 8 pkt. 

48. Akademia Sportu Jakub Czaprowicz 8 pkt. 

49. SZKB Boks Zabrze 8 pkt. 

50. BKS Hetman Białystok 8 pkt. 

51. UKS Morsy Dębica 8 pkt. 

52. Kaczor Boks Team Wałbrzych 8 pkt. 

53. SSW Taurus Goleniów 8 pkt. 

54. KB Garda Marki 8 pkt. 

55. Boks Ciszewski Piława Górna 8 pkt. 

56. KB Zagłębie Konin 8 pkt. 

57. Champion Wołomin 8 pkt. 

58. KS Akademia Boksu Warszawa 8 pkt. 

59. Fight Club Toruń 8 pkt. 

60. RKS Łódź 8 pkt. 

61. UKS SMS  Warszawa 8 pkt. 

62. SKF Boksing Zielona Góra 8 pkt. 

63. MKS AVIA Świdnik 8 pkt. 

64. Sporty Walki Gostyń 8 pkt. 

65. CWZS Zawisza Bydgoszcz 8 pkt. 

66. SKB Spartakus Szczecin 4 pkt. 

67. WKB Gryf Wejherowo 4 pkt. 

68. UKS Włókiennik Łódź 4 pkt. 

69. PTB Tiger Tarnów 4 pkt. 

70. LKS Niedźwiedź, Kętrzyn 4 pkt. 

71. Szamotuły Boxing Team 4 pkt. 

72. KnockQut Bielany 4 pkt. 

73. KS Wda Świecie 4 pkt. 

74. Uniq Fight Club Warszawa 4 pkt. 

75. Bagdasarian Bokxing Club Poznań 4 pkt. 

76. KS Garda Gierałtowice 4 pkt. 

77. KS Wisła Tczew 4 pkt. 

78. MLKB Sparta Złotów 4 pkt. 

79. KS SAKO Gdańsk 4 pkt. 

80. KSB Stal Kutno 4 pkt. 

81. Żarski Klub Sportów Walki 0 pkt. 

82. MOS Zatoka Braniewo 0 pkt. 

83. Powiatowa Akademia Boksu Będzin 0 pkt. 

84. Bombardier Gdynia 0 pkt. 

85. Kocemba Boxing Nowy Sącz 0 pkt. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Punktacja okręgowa 
  

    
 

   1. Kujawsko-Pomorski OZB 159 pkt. 

2. Warszawsko-Mazowiecki OZB 148 pkt. 

3. Zachodniopomorski OZB 131 pkt. 

4. Śląski OZB 124 pkt. 

5. Dolnośląski OZB 87 pkt. 

6. Wielkopolski OZB 83 pkt. 

7. Pomorski OZB 72 pkt. 

8. Warmińsko-Mazurski OZB 68 pkt. 

9. Lubelski OZB 63 pkt. 

10. Świętokrzyski OZB 50 pkt. 

11. Podkarpacki OZB 42 pkt. 

12. Lubuski OZB 32 pkt. 

13. Podlaski OZB 30 pkt. 

14. Łódzki OZB 28 pkt. 

15 Małopolski OZB 18 pkt. 

16 Opolski OZB 12 pkt. 

 

 
Klasyfikacja medalowa 

   

 

        

Nr. Klub Zł Sr Br 

1 BKS SKORPION SZCZECIN 2 1 1 

2 CHAMPION WŁOCŁAWEK 1 2 1 

3 ASB KS Hetman Zamość 1 1   

4 GARDA CHOJNA 1     

5 BOJAN BOKS LUBAŃ 1     

6 Bytomska Akademia Boksu 1     

7 CZARNI GÓRAL ŻYWIEC 1     

8 DKB DZIERŻONIÓW 1     

9 IMPERIUM BOXING WAŁBRZYCH 1     

10 JKB'JAWOR" TEAM - JAWORZNO 1     

11 KS ZIĘTEK Team 1     

12 MOSM TYCHY 1     

13 LEGIONOWSKA ASW LEGIONOWO   2   

14 MKSW Pomorzanin Toruń   1 1 

15 KS BOXING TEAM CHOJNICE   1   

16 BKS ORKAN GORZÓW WLKP.   1   

17 KSW. KO. OPOCZNO   1   

18 WKS START WŁOCŁAWEK   1   

19 BKS RADOMIAK RADOM   1   

20 KSW TYGRYS ELBLĄG   1   

21 BKS OLIMP SZCZECIN     2 



22 RKB BOXING RADOM     2 

23 SAKO GDYNIA     2 

24 BBB SERCA KRAKOWA     1 

25 BTS 1926 BROŃ RADOM     1 

26 Copacabana Konin     1 

27 ELITE FIGHT CLUB LIDZBARK     1 

28 GWARDIA SZCZYTNO     1 

29 KB NOSiR NOWY DWÓR MAZOWIECKI     1 

30 KS VICTORIA REGIMIN     1 

31 KSZO OSTROWIEC ŚW     1 

32 MKS KALINA LUBLIN, Lublin     1 

33 PACO LUBLIN     1 

34 STB OLIMPIA POZNAŃ     1 

35 UKS BOXING SOKÓŁKA     1 

36 Wisłok Rzeszów     1 

37 WKS ŚLĄSK WROCŁAW     1 

38 ŻOLIBORSKA SZKOŁA BOKSU WARSZAWA     1 

 

Nr. Okręg Zł Sr Br 

1 Śląski OZB 4     

2 Zachodniopomorski OZB  3 1 3 

3 Dolnośląski OZB 3   1 

4 Kujawsko-Pomorski OZB 1 4 2 

5 Lubuski OZB 1 1   

6 Wielkopolski OZB 1   2 

7 Warszawsko-Mazowiecki OZB   3 6 

8 Pomorski OZB   1 2 

9 Lubelski OZB   1 2 

10 Warmińsko-Mazurski OZB   1 2 

11 Łódzki OZB   1   

12 Podkarpacki OZB     1 

13 Małopolski OZB     1 

14 Świętokrzyski OZB     1 

15 Podlaski OZB     1 

 

Delegat Techniczny PZB 

Mieczysław Skrobała 

Przemysław Szwagierczak 


